第５回うるま市地域公共交通会議

【令和 4年度 第 1回】

会次第

日時：令和 4 年 6 月 27 日（月）14:00～15:30

場所：うるま市役所 東棟３階 大講堂

１．会長あいさつ

２．委員出席の確認・会議の成立・開会の宣言

３．議事・報告

  実証Ａ：公共施設間連絡バス実証運行の結果・見直し方針について

  実証Ｂ：デマンド型乗合タクシー実証運行の結果について

４．その他

  市民からの要望事項：下原（しちゃばる）地区の公共交通ニーズについて

５．事務連絡

６．閉会

【配付資料】

資料１：うるま市地域公共交通会議設置要綱・委員会出席者名簿・座席表

資料２：うるま市地域公共交通会議 開催実績

資料３：実証Ａ公共施設間連絡バス実証運行の結果・見直し方針について

資料４：実証Ｂデマンド型乗合タクシー実証運行の結果について

資料５：要望事項

参考資料１：実証Ａ公共施設間連絡バス実証運行結果 詳細データ

参考資料２：運転免許を返納しやすい環境について